

Fondsbørsmeddelelse

Til OMX Den Nordiske Børs København og pressen

*Nørresundby, den 26. august 2008
Fondsbørsmeddelelse nr. 7/2008
Antal sider: 19*

Delårsrapport for 3. kvartal 2007/08

Bestyrelsen for RTX Telecom A/S har i dag behandlet og godkendt koncernens delårsrapport for 3. kvartal af regnskabsåret 2007/08 (perioden 01.10.2007 – 30.06.2008).

Hovedpunkter i delårsrapport for 3. kvartal 2007/08 for RTX Telecom-koncernen

- I 3. kvartal af 2007/08 udgør nettoomsætningen i de fortsættende aktiviteter DKK 67,8 mio. mod DKK 41,8 mio. i samme periode sidste år. I regnskabsårets første ni måneder udgør nettoomsætningen DKK 176,6 mio. mod DKK 140,1 mio. i samme periode sidste år.
- I 3. kvartal af 2007/08 udgør resultat af primær drift (EBIT) i de fortsættende aktiviteter DKK -7,8 mio. mod DKK -20,7 mio. i samme periode sidste år. I regnskabsårets første ni måneder udgør EBIT DKK -23,8 mio. mod DKK -61,8 mio. i samme periode sidste år.
- Koncernens likvider og kortfristede værdipapirer med fradrag af bankgæld udgjorde pr. 30. juni 2008 DKK 93,5 mio., hvilket er en stigning på DKK 16,4 mio. i forhold til samme tidspunkt sidste år.
- RTX Telecom har solgt aktierne i det 100%-ejede datterselskab RTX Healthcare til en af verdens førende leverandører af telehealth-løsninger.
- Koncernen fastholder omsætnings- og indtjeningsforventningerne for indeværende regnskabsår 2007/08. Nettoomsætningen i de fortsættende aktiviteter forventes at udgøre DKK 240 – 270 mio., og der forventes et resultat af primær drift (EBIT) i de fortsættende aktiviteter i intervallet fra DKK -30 mio. til DKK -15 mio.

Koncernen har som et led i sin fortsatte fokusering og den igangværende turn-around proces solgt aktierne i RTX Healthcare i juni 2008. I koncernens delårsrapport for 3. kvartal af 2007/08 er ophørte aktiviteter præsenteret i henhold til IFRS 5, hvilket blandt andet betyder, at resultat efter skat for ophørte aktiviteter er vist separat i koncernens resultatopgørelse, og at de hertil knyttede sammenligningstal er tilrettet. Forretningsenheden RTX Healthcare er i delårsrapporten klassificeret

RTX Telecom A/S
Strømmen 6
DK-9400 Nørresundby,
Danmark
Tel : +45 96 32 23 00
Fax : +45 96 32 23 10
VAT# : DK 17 00 21 47
Web : www.rtx.dk
E-mail : info@rtx.dk

som ophørende aktiviteter. Koncernens fortsættende aktiviteter omfatter forretningsenhederne RTX Technology, RTX Consumer Products og RTX Network Systems.

Koncernens nettoomsætning og resultat af primær drift (EBIT) har samlet set udvist mærkbar fremgang i forhold til 3. kvartal af det foregående regnskabsår 2006/07, idet aktiviteterne i de to største forretningsenheder, RTX Technology og RTX Consumer Products, udviser en fortsat tilfredsstillende udvikling. Forretningsenheden RTX Network Systems forventes derimod ikke at kunne indfri salgs- og indtjeningsforventningerne for regnskabsåret 2007/08.

Med venlig hilsen

Poul Lind
Formand for bestyrelsen

Tage Rasmussen
Administrerende direktør

*Spørgsmål og yderligere oplysninger:
Administrerende direktør Tage Rasmussen, tlf 96 32 23 00*

Bilag

Delårsrapport for koncernen for 3. kvartal 2007/08 indeholdende:

- Finansielle hoved- og nøgletal
- Ledelsesberetning
- Resultatopgørelse
- Balance
- Egenkapitalopgørelse
- Pengestrømsopgørelse
- Noter

FINANSIELLE HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN (ikke revideret)

Beløb i DKK mio.	3. kvartal 2007/08	3. kvartal 2006/07	01.10.07 – 30.06.08	01.10.06 – 30.06.07	Hele året 2006/07
Resultatposter					
Nettoomsætning	67,8	41,8	176,6	140,1	207,3
Bruttoresultat	37,1	16,8	100,4	65,1	93,1
Resultat af primær drift (EBIT)	-7,8	-20,7	-23,8	-61,8	-95,7
Finansielle poster, netto	0,5	28,3	-1,1	26,6	68,8
Resultat for fortsættende aktiviteter	-7,3	7,6	-24,9	-34,4	-41,4
Resultat for ophørende aktiviteter	-0,7	-1,2	-4,3	-2,0	-5,9
Periodens resultat	-8,0	6,4	-29,2	-36,4	-47,3
Balanceposter					
Likvide beholdninger og værdipapirer	97,3	112,6	97,3	112,6	115,7
Aktiver i alt	322,3	386,0	322,3	386,0	343,2
Egenkapital	227,5	267,3	227,5	267,3	257,0
Forpligtelser	94,8	118,7	94,8	118,7	86,2
Øvrige hovedtal					
Udviklingsomkostninger	1,1	4,7	8,3	23,7	26,5
Af- og nedskrivninger	2,0	2,4	4,6	8,5	10,7
Pengestrømme fra driftsaktiviteter	-13,5	-12,6	-15,0	-36,1	-53,3
Pengestrømme fra investeringsaktiviteter	0,3	33,0	2,9	49,8	100,9
Investering i materielle aktiver	0,1	1,5	0,9	1,7	1,9
Ændring i likvider	-13,2	18,8	-16,8	8,2	42,1
Nøgletal					
Vækst i nettoomsætning (procent)	62,3	-49,1	26,0	-32,4	-27,3
Overskudsgrad (procent)	-11,5	-49,6	-13,5	-44,1	-46,2
Afkast af investeret kapital (procent) ³⁾	-21,7	-41,2	-21,8	-38,9	-48,2
Egenkapitalens forrentning (procent) ³⁾	-13,9	9,8	-16,2	-17,5	-16,8
Egenkapitalandel (procent)	70,6	69,2	70,6	69,2	74,9
Beskæftigelse					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	201	208	201	228	221
Nettoomsætning pr. ansat ²⁾ (DKK 1.000)	337	201	878	614	938
Resultat af primær drift pr. ansat ²⁾ (DKK 1.000)	-39	-100	-119	-271	-433
Aktier					
Gennemsnitligt antal aktier i omløb (1.000)	9.289	9.289	9.289	9.289	9.289
Gennemsnitligt udvandet antal aktier ¹⁾ (1.000)	9.292	9.299	9.292	9.299	9.299
Aktiedata, DKK pr. aktie à DKK 5					
Periodens resultat af fortsættende aktiviteter (EPS) ²⁾	-0,8	0,8	-2,7	-3,7	-4,5
Periodens resultat af fortsættende aktiviteter udvandet (DEPS) ^{1) 2)}	-0,8	0,8	-2,7	-3,7	-4,5
Pengestrømme fra driftsaktiviteter ²⁾	-1,5	-1,4	-1,6	-3,9	-5,7
Indre værdi	24,5	28,8	24,5	28,8	27,7
Børskurs	27,0	50,5	27,0	50,5	52,5

Note: Koncernens regnskabsår løber fra den 1. oktober til den 30. september.

De anførte nøgletal er beregnet i overensstemmelse med "Anbefalinger og Nøgletal 2005" fra Den Danske Finansanalytikerforening. Definitioner af de anvendte nøgletal fremgår af årsrapporten for 2006/07.

Delårsrapporten er aflagt efter bestemmelserne om indregning og måling i de internationale regnskabsstandarder (IFRS). Delårsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som årsrapporten 2006/07.

- 1) Inklusive alle udestående warrants. I 2003 er der udstedt 2.040 stk. warrants à DKK 5 til en begrænset kreds af ledende medarbejdere. Ved fuld konvertering kan de udstedte warrants konverteres til 2.040 stk. aktier à DKK 5 i perioden 20. januar 2009 til 4. februar 2009.
- 2) Ikke omregnet til helårstal.
- 3) Omregnet til helårstal.

LEDELSESBERETNING

Kommentarer til udviklingen i 1. - 3. kvartal af 2007/08

Aktiviteter

Koncernens ledelse kunne den 27. juni 2008 meddele, at der var gennemført et salg af RTX Healthcare. Salget blev gennemført i overensstemmelse med koncernens strategiske plan, der lægger op til at fokusere forretningsaktiviteterne og koncentrere indsatsen om udvikling og produktion af avancerede løsninger og produkter til det professionelle marked for telekommunikation.

I koncernens delårsrapport for 3. kvartal af 2007/08 er ophørte aktiviteter præsenteret i henhold til IFRS 5, hvilket blandt andet betyder, at resultat efter skat for ophørte aktiviteter er vist separat i koncernens resultatopgørelse, og at de hertil knyttede sammenligningstal er tilrettet. Forretningsenheden RTX Healthcare er i delårsrapporten klassificeret som ophørende aktiviteter.

Koncernens styrkelse af salgs- og marketingaktiviteterne har resulteret i, at nettoomsætning og EBIT i 3. kvartal af 2007/08 fortsat udviser fremgang. Fremgangen har været mærkbar i de to største forretningsenheder RTX Technology og RTX Consumer Products, idet implementering af den vedtagne fokuseringsstrategi samt udbygning og optimering af salgs- og marketingaktiviteterne har medvirket til den positive udvikling. Ledelsen forventer, at fremgangen i nettoomsætning og EBIT i de to førnævnte forretningsenheder kan fastholdes og udbygges i den resterende del af regnskabsåret 2007/08.

RTX Technology har i 3. kvartal af 2007/08 realiseret en tilfredsstillende fremgang i sine aktiviteter og i indtægter fra kundeudviklingsprojekter. Royaltyindtægterne er derimod reduceret betydeligt i forhold til samme periode sidste år. Forretningsenheden har endvidere i 3. kvartal effektueret betydelige ordrer på leverancer af testinstrumenter og testudstyr til kunder, som koncernen har haft et længerevarende samarbejde med, herunder Microsoft og tredjepartsleverandører af tilbehør til spillekonsoller. Ordrebeholdningen i RTX Technology er stigende, og størstedelen af den nuværende ordrebeholdning forventes effektueret i 4. kvartal af regnskabsåret 2007/08 og i 1. kvartal af regnskabsåret 2008/09.

RTX Consumer Products fortsætter sin fremgang i salg og indtjening. Forretningsenhedens væsentligste aktivitetsområde omfatter markedsføring, salg, udvikling og produktion af professionelt telefoniudstyr såsom trådløse telefoner, håndsæt og repeatere på OEM-/ODM-basis. På baggrund af forøgede salgsaktiviteter har RTX Consumer Products også i det forløbne 3. kvartal af 2007/08 kunnet konstatere en stigende ordreindgang af professionelle VoIP- og PBX-håndsæt til større eksisterende og nye ODM-kunder. Udviklingen forventes af fortsætte i den resterende del af regnskabsåret, hvor salg og levering af professionelle VoIP- og PBX-håndsæt forventes at udgøre en stigende andel af aktiviteterne. Salg af repeatere og TLE'ere har i den forløbne del af regnskabsåret ligget på et tilfredsstillende niveau.

Forretningsenheden RTX Network Systems har ikke levet op til forventningerne i de første ni måneder af regnskabsåret, idet salg og leverancer af produkter samt ordreindgang ikke har været på et tilfredsstillende niveau. Der er i løbet af de seneste par kvartaler gennemført en udbygning og reorganisering af forretningsenhedens aktiviteter, hvilket betyder, at en stigende del af ressourcerne anvendes til fremadrettet salgsarbejde. Der udføres blandt andet i øjeblikket et intensivt salgsarbejde i Mexico og Brasilien samt i andre latinamerikanske lande, idet de nævnte lande vurderes at indeholde et betydeligt markedspotentiale for forretningsenheden. Sideløbende med det aktuelle salgsarbejde fortsætter koncernen bestræbelserne på at få etableret strategiske salgs- og

samarbejdsrelationer for RTX Network Systems med henblik på at få styrket salgsindsatsen på væsentlige markeder. Det vurderes imidlertid, at de opstillede forventninger om stigende salg og leverancer for RTX Network Systems bliver vanskelige at indfri i indeværende regnskabsår.

RTX Telecom-koncernen har ved udgangen af 3. kvartal af 2007/08 et overforfaldent tilgodehavende på DKK 32,6 mio. hos en rumænsk kunde. Til imødegåelse af tab på kunden har koncernen i regnskabsåret 2006/07 hensat DKK 30,0 mio. Koncernen har taget juridiske skridt til at inddrive fordringen.

Koncernen har i den forløbne del af regnskabsåret i forlængelse af den lagte fokuseringsstrategi og turn-around proces igangsat et omfattende salgs- og ledelsesudviklingsprogram. Programmets formål er at sikre, at koncernen bliver rustet til vækst og øget produktivitet i de kommende år. I det forløbne 3. kvartal er programmet efterhånden udvidet til at omfatte hele koncernen i henhold til lagte planer.

Omtale af koncernens regnskabstal for 3. kvartal af 2007/08

Koncernen opnåede i 3. kvartal af 2007/08 for de fortsættende aktiviteter en nettoomsætning på DKK 67,8 mio. mod DKK 41,8 mio. i samme periode sidste år. Nettoomsætningen blev dermed i kvartalet forøget med 62,3%.

Resultat af primær drift (EBIT) for de fortsættende aktiviteter udgjorde i 3. kvartal af 2007/08 DKK -7,8 mio. mod DKK -20,7 mio. i samme periode sidste år.

Den realiserede fremgang i nettoomsætning og EBIT i 3. kvartal af 2007/08 i forhold til samme kvartal sidste år er sket i de to største forretningsenheder RTX Technology og RTX Consumer Products.

Omtale af koncernens regnskabstal for 1. – 3. kvartal af 2007/08

I de første ni måneder af regnskabsåret 2007/08 (1. oktober – 30. juni) opnåede koncernen en nettoomsætning for de fortsættende aktiviteter på DKK 176,6 mio. mod DKK 140,1 mio. i samme periode sidste år, svarende til en stigning i nettoomsætningen på 26,0%.

Andre eksterne omkostninger samt personaleomkostninger for de fortsættende aktiviteter udgør samlet set DKK 119,6 mio., hvilket er 1,0% højere end i samme periode i 2006/07. Der er i perioden opnået lønbesparelser som følge af den gennemførte kapacitetstilpasning i regnskabsåret 2006/07, hvorimod de eksterne omkostninger er forøget blandt andet på grund af afholdte omkostninger i forbindelse med det igangsatte salgs- og ledelsesudviklingsprogram.

Koncernens af- og nedskrivninger for de fortsættende aktiviteter udgør DKK 4,6 mio. mod DKK 8,5 mio. i samme periode sidste år. I indeværende regnskabsår er indregnet en avance på DKK 1,7 mio. ved salg af et ubebygget jordareal.

Resultat af primær drift (EBIT) for de første ni måneder af 2007/08 for de fortsættende aktiviteter blev DKK -23,8 mio. mod DKK -61,8 mio. i samme periode sidste år.

Finansielle poster, netto, blev en udgift på DKK 1,1 mio. mod en indtægt på DKK 26,6 mio. i samme periode sidste år. I sammenligningsperioden blev der indregnet en realiseret avance på DKK 28,4 mio. ved salg af aktier i LitePoint Corporation, USA.

Koncernens resultat før skat i de første ni måneder af 2007/08 for de fortsættende aktiviteter blev et underskud på DKK 24,9 mio. mod et underskud på DKK 35,1 mio. i samme periode af 2006/07.

Skat af periodens resultat er indregnet med DKK 0,0 mio. Opgjort efter en sædvanlig beregning udgør skatten en indtægt på netto DKK 7,3 mio., men som følge af usikkerhed omkring anvendelse af de udskudte skatteaktiver er beløbet ikke indtægtsført i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver er indregnet i koncernens balance pr. 30.06.2008 med en værdi på netto DKK 0,0 mio. Den samlede skatteværdi af udskudte skatteaktiver kan efter en sædvanlig beregning opgøres til netto DKK 63,0 mio.

Periodens resultat for de fortsættende aktiviteter for de første ni måneder af 2007/08 blev et underskud på DKK 24,9 mio. mod et underskud på DKK 34,4 mio. i samme periode sidste år.

Resultat for de ophørte aktiviteter udgør DKK -4,3 mio. mod DKK -2,0 mio. i samme periode sidste år. Ophørte aktiviteter omfatter som tidligere nævnt aktiviteterne i forretningsenheden RTX Healthcare.

Periodens resultat for de første ni måneder af 2007/08 blev samlet set et underskud på DKK 29,2 mio. mod et underskud på DKK 36,4 mio. i samme periode sidste år.

Koncernens egenkapital er i de første ni måneder af 2007/08 reduceret med DKK 29,5 mio. fra DKK 257,0 mio. til DKK 227,5 mio. Periodens resultat har reduceret egenkapitalen med DKK 29,2 mio., medens øvrige egenkapitalposter har påvirket egenkapitalen med DKK -0,3 mio. Sammenlignet med samme tidspunkt sidste år er egenkapitalen reduceret med DKK 39,8 mio.

Egenkapitalandelen udgør 70,6%, hvilket er en stigning på 1,4 procent-point i forhold til samme tidspunkt sidste år.

Koncernens balancesum udgjorde 30. juni 2008 DKK 322,3 mio., svarende til et fald på DKK 63,7 mio. i forhold til samme tidspunkt sidste år. Faldet i balancesummen kan opdeles i et fald i de langfristede aktiver på DKK 34,7 mio., og et fald i de kortfristede aktiver på DKK 29,0 mio. De største fald ligger på udskudte skatteaktiver, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt likvide beholdninger.

Nettoeffekten af pengestrømme i de første ni måneder af 2007/08 var et fald i likviderne på DKK 16,8 mio. De likvide beholdninger reduceret med gæld til pengeinstitutter udgjorde ved udløbet af 3. kvartal af 2007/08 DKK 26,5 mio. mod DKK 9,5 mio. på samme tidspunkt sidste år.

Koncernens likvider og kortfristede værdipapirer med fradrag af bankgæld udgjorde pr. 30. juni 2008 DKK 93,5 mio., hvilket er en stigning på DKK 16,4 mio. i forhold til samme tidspunkt sidste år.

Vigtige begivenheder i 3. kvartal af 2007/08

Koncernen har som et led i sin fortsatte fokusering og igangværende turn-around proces solgt aktierne i det 100%-ejede datterselskab RTX Healthcare pr. 27. juni 2008 til en af verdens førende leverandører af telehealth-løsninger.

Salget blev gennemført i overensstemmelse med koncernens strategiske plan, der lægger op til at fokusere forretningsaktiviteterne og koncentrere indsatsen om udvikling og produktion af avancerede løsninger og produkter til det professionelle marked for telekommunikation. I naturlig forlængelse heraf har koncernen valgt at frasælge sine aktiviteter inden for telehealth og medico.

Salgssummen for aktierne er en kombination af en kontant betaling på niveau med den bogførte værdi og en "earn-out" betaling, som afhænger af udviklingen i RTX Healthcare i løbet af en periode på 24 måneder, der følger efter aftalens indgåelse.

Forventninger til regnskabsåret 2007/08

Forventningerne til omsætning og indtjening har ikke ændret sig væsentligt for de fortsættende aktiviteter. Koncernen oplever fortsat en positiv udvikling i indtægterne fra kundebetalte udviklingsprojekter og fra leverancer af testinstrumenter og testudstyr, og fremgangen forventes at fortsætte i den resterende del af 2007/08.

Koncernen har endvidere i de forløbne ni måneder af 2007/08 på baggrund af forøgede salgsaktiviteter kunnet konstatere en stigende ordreindgang på professionelle telefoniprodukter til OEM-/ODM-kunder, herunder til nogle af verdens største udbydere af professionelle VoIP- og PBX-systemer. Væsentlige ODM-leveringsaftaler er allerede effektueret i den forløbne del af regnskabsåret, og tendensen forventes at blive fastholdt i 4. kvartal af 2007/08. Herudover har salget af DECT-repeatere og trådløse telefonlinjeforlængere (TLE) stabiliseret sig på et tilfredsstillende niveau.

Koncernen forventer på ovenstående baggrund uændret en nettoomsætning på DKK 240 – 270 mio. og et resultat af primær drift (EBIT) i intervallet fra DKK -30 mio. til DKK -15 mio. for de fortsættende aktiviteter.

For det kommende regnskabsår 2008/09 forventes en fortsat fremgang i såvel nettoomsætning som EBIT for de fortsættende aktiviteter. Denne vurdering er blandt andet baseret på forventninger om, at forretningsenhederne RTX Technology og RTX Consumer Products fortsat vil udvise fremgang. Herudover vil koncernen fortsætte de igangværende bestræbelser på at få etableret nye strategiske salgs- og samarbejdsrelationer for RTX Network Systems med henblik på at få styrket salgsindsats og salgsbearbejdning på væsentlige markeder. Koncernen gennemfører blandt andet en intensiv indsats i latinamerikanske lande, specielt Brasilien, Mexico og Ecuador. Der er indgået aftaler om levering af såvel demonstrationssystemer som kommercielle systemer til Ecuador. Der er endvidere leveret demonstrationssystemer til Brasilien samt to lande i det sydlige Afrika. Resultatet af disse salgsaktiviteter forventes i det væsentlige at få positiv omsætnings- og indtjeningspåvirkning fra regnskabsåret 2008/09.

Risici og usikkerheder for den resterende del af regnskabsåret 2007/08

Udtalelser om fremtidige forhold

Ovenstående udsagn om koncernens fremtidige forhold, herunder især fremtidig nettoomsætning og resultat af primær drift (EBIT), afspejler ledelsens nuværende forventninger og er forbundet med risici. Disse udsagn kan påvirkes af en række risici og usikkerhedsfaktorer, som medfører, at den faktiske udvikling kan blive forskellig fra de indikerede forventninger. Disse risici og usikkerhedsfaktorer inkluderer blandt andet - men er ikke begrænset til at omfatte - generelle forretningsmæssige og økonomiske forhold, afhængighed af samarbejdspartnere, leveringstid på komponenter, integration af tilkøbte virksomheder samt valutakurs- og renteudsving.

Finanskalender

Forventet offentliggørelse af regnskabsoplysninger indtil 31. januar 2009:

December 2008	Årsrapport for 2007/08
Januar 2009	Ordinær generalforsamling

RESULTATOPGØRELSE FOR KONCERNEN (ikke revideret)

<u>Beløb i DKK 1.000</u>	<u>Note</u>	<u>3. kvartal 2007/08</u>	<u>3. kvartal 2006/07</u>	<u>01.10.07 -30.06.08</u>	<u>01.10.06 -30.06.07</u>	<u>Hele året 2006/07</u>
Nettoomsætning	3	67.826	41.797	176.564	140.098	207.315
Vareforbrug mv.		(30.718)	(24.958)	(76.207)	(74.951)	(114.219)
Andre eksterne omkostninger		(14.503)	(8.198)	(39.217)	(34.264)	(74.038)
Personaleomkostninger		(28.368)	(26.984)	(80.338)	(84.151)	(104.059)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.027)</u>	<u>(2.402)</u>	<u>(4.596)</u>	<u>(8.513)</u>	<u>(10.691)</u>
Resultat af primær drift (EBIT)		(7.790)	(20.745)	(23.794)	(61.781)	(95.692)
Finansielle indtægter		1.028	29.358	4.044	31.228	76.959
Finansielle omkostninger		<u>(502)</u>	<u>(1.000)</u>	<u>(5.159)</u>	<u>(4.583)</u>	<u>(8.157)</u>
Resultat før skat for fortsættende aktiviteter		(7.264)	7.613	(24.909)	(35.136)	(26.890)
Skat af periodens resultat for fortsættende aktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(49)</u>	<u>787</u>	<u>(14.513)</u>
Resultat for fortsættende aktiviteter		(7.264)	7.613	(24.958)	(34.349)	(41.403)
Resultat for ophørte aktiviteter	4	<u>(766)</u>	<u>(1.165)</u>	<u>(4.287)</u>	<u>(2.036)</u>	<u>(5.854)</u>
Periodens resultat		<u>(8.030)</u>	<u>6.448</u>	<u>(29.245)</u>	<u>(36.385)</u>	<u>(47.257)</u>
Resultat pr. aktie (EPS)						
Fortsættende og ophørte aktiviteter (DKK)		(0,9)	0,7	(3,1)	(3,9)	(5,1)
Fortsættende og ophørte aktiviteter, udvandet (DKK)		(0,9)	0,7	(3,1)	(3,9)	(5,1)
Fortsættende aktiviteter (DKK)		(0,8)	0,8	(2,7)	(3,7)	(4,5)
Fortsættende aktiviteter, udvandet (DKK)		(0,8)	0,8	(2,7)	(3,7)	(4,5)

BALANCE FOR KONCERNEN (ikke revideret)

Beløb i DKK 1.000

	<u>30.06. 2008</u>	<u>30.06. 2007</u>	<u>30.09. 2007</u>
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter for egen regning	0	0	0
Licensrettigheder	1.394	2.014	1.859
Goodwill	<u>7.797</u>	<u>7.884</u>	<u>7.884</u>
Immaterielle aktiver	<u>9.191</u>	<u>9.898</u>	<u>9.743</u>
Grunde og bygninger	82.102	85.497	85.040
Produktionsanlæg og maskiner	3.211	7.217	6.887
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar mv.	2.889	4.879	3.678
Indretning af lejede lokaler	<u>193</u>	<u>240</u>	<u>208</u>
Materielle aktiver	<u>88.395</u>	<u>97.833</u>	<u>95.813</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.320	13.686	7.014
Ansvarligt konvertibelt lån	0	3.799	4.117
Deposita	244	1.195	195
Udsudte skatteaktiver	<u>693</u>	<u>18.167</u>	<u>689</u>
Andre langfristede aktiver	<u>12.257</u>	<u>36.847</u>	<u>12.015</u>
Langfristede aktiver i alt	<u>109.843</u>	<u>144.578</u>	<u>117.571</u>
Varebeholdninger	<u>40.182</u>	<u>46.414</u>	<u>41.574</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser lgangværende udviklingsprojekter for fremmed regning	59.831	74.176	61.342
Selskabsskat	8.394	597	443
Andre tilgodehavender	101	468	113
Periodeafgrænsningsposter	3.909	4.046	4.407
Tilgodehavender	<u>75.004</u>	<u>82.496</u>	<u>68.338</u>
Kortfristede værdipapirer	<u>66.930</u>	<u>67.505</u>	<u>67.369</u>
Likvide beholdninger	<u>30.329</u>	<u>45.051</u>	<u>48.359</u>
Kortfristede aktiver i alt	<u>212.445</u>	<u>241.466</u>	<u>225.640</u>
Aktiver i alt	<u><u>322.288</u></u>	<u><u>386.044</u></u>	<u><u>343.211</u></u>

BALANCE FOR KONCERNEN (ikke revideret)

Beløb i DKK 1.000

	<u>30.06. 2008</u>	<u>30.06. 2007</u>	<u>30.09. 2007</u>
Passiver			
Aktiekapital	47.170	47.170	47.170
Overkurs ved emissioner	301.166	301.166	301.166
Overført resultat	<u>(120.822)</u>	<u>(81.002)</u>	<u>(91.362)</u>
Egenkapital	<u>227.514</u>	<u>267.334</u>	<u>256.974</u>
Prioritetsgæld	21.298	23.205	22.738
Udsudte skatteforpligtelser	724	846	723
Hensatte forpligtelser	<u>849</u>	<u>851</u>	<u>849</u>
Langfristede forpligtelser	<u>22.871</u>	<u>24.902</u>	<u>24.310</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.954	1.905	1.927
Gæld til pengeinstitutter	3.796	35.527	4.994
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.315	7.147	3.691
Leverandører	22.454	15.757	24.839
Igangværende udviklingsprojekter for fremmed regning	1.517	2.516	1.370
Selskabsskat	31	0	225
Hensatte forpligtelser	3.657	3.840	3.068
Anden gæld	27.179	27.116	21.773
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>40</u>
Kortfristede forpligtelser	<u>71.903</u>	<u>93.808</u>	<u>61.927</u>
Forpligtelser i alt	<u>94.774</u>	<u>118.710</u>	<u>86.237</u>
Passiver i alt	<u>322.288</u>	<u>386.044</u>	<u>343.211</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR KONCERNEN (ikke revideret)

<u>Beløb i DKK 1.000</u>	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sioner</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 01.10.2006	47.170	301.166	(43.731)	304.605
Valutakursregulering af udenlandske dattervirksomheder	0	0	175	175
Indtægter og omkostninger indregnet direkte på egenkapitalen	0	0	175	175
Periodens resultat	0	0	(36.385)	(36.385)
Samlede indregnede indtægter og omkostninger	0	0	(36.210)	(36.210)
Aktiebaseret vederlæggelse inklusiv skatteeffekt	0	0	418	418
Køb af egne aktier	0	0	(1.830)	(1.830)
Salg af egne aktier	0	0	351	351
Øvrige transaktioner	0	0	(1.061)	(1.061)
Egenkapital 30.06.2007	47.170	301.166	(81.002)	267.334
Egenkapital 01.10.2007	47.170	301.166	(91.362)	256.974
Valutakursregulering af udenlandske dattervirksomheder	0	0	(453)	(453)
Dagsværdiregulering af kortfristede værdipapirer	0	0	(138)	(138)
Indtægter og omkostninger indregnet direkte på egenkapitalen	0	0	(591)	(591)
Periodens resultat	0	0	(29.245)	(29.245)
Samlede indregnede indtægter og omkostninger	0	0	(29.836)	(29.836)
Aktiebaseret vederlæggelse inklusiv skatteeffekt	0	0	376	376
Øvrige transaktioner	0	0	376	376
Egenkapital 30.06.2008	47.170	301.166	(120.822)	227.514

Aktiekapitalen på DKK 47.170.255 består af 9.434.051 aktier à DKK 5.

Koncernen ejer 144.584 egne aktier pr. 30.06.2008 (144.584 aktier pr. 30.06.2007).

Der er ingen aktier med særlige rettigheder.

PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR KONCERNEN (ikke revideret)

<u>Beløb i DKK 1.000</u>	<u>Note</u>	<u>3. kvartal 2007/08</u>	<u>3. kvartal 2006/07</u>	<u>01.10.07 -30.06.08</u>	<u>01.10.06 -30.06.07</u>	<u>Hele året 2006/07</u>
Resultat af primær drift (EBIT) for fortsættende aktiviteter		(7.790)	(20.745)	(23.794)	(61.781)	(95.692)
<i>Tilbageførsel af poster uden likviditetseffekt</i>						
Af- og nedskrivninger		2.027	2.402	4.596	8.513	10.691
Andre poster uden likviditetseffekt		403	1.816	4.329	6.274	39.764
<i>Ændring i driftskapital</i>						
Ændring i varebeholdninger		(3.581)	(4.569)	(1.558)	(9.938)	(7.541)
Ændring i tilgodehavender		(22.741)	3.984	(9.883)	23.113	5.544
Ændring i leverandørgæld mv.		17.673	4.591	12.857	46	(997)
Pengestrømme fra primær drift		(14.009)	(12.521)	(13.453)	(33.773)	(48.231)
Modtagne finansielle indtægter		1.028	941	3.855	2.811	3.582
Betalte finansielle omkostninger		(502)	(1.000)	(5.159)	(4.583)	(8.122)
Betalt selskabsskat		0	0	(196)	(544)	(544)
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		(13.483)	(12.580)	(14.953)	(36.089)	(53.315)
Køb af virksomheder og aktiviteter (regulering af købesum)		0	0	87	0	0
Køb af materielle aktiver		(55)	(1.461)	(868)	(1.659)	(1.943)
Salg af materielle aktiver		58	0	3.271	0	55
Salg af andre værdipapirer og kapitalandele		0	33.118	0	33.118	83.727
Køb af andre langfristede aktiver		0	0	(294)	(12)	(36)
Salg af andre langfristede aktiver		135	30	238	30	795
Køb af kortfristede værdipapirer (over 3 måneder)		0	0	(39.762)	0	0
Provenu ved salg af kortfristede værdipapirer (over 3 måneder)		113	1.323	40.244	18.320	18.320
Pengestrømme fra investeringsaktiviteter		251	33.010	2.916	49.797	100.918
Afdrag på og indfrielse af langfristet gæld		(474)	(480)	(1.417)	(1.655)	(1.881)
Køb af egne aktier		0	0	0	(1.830)	(1.830)
Salg af egne aktier		0	0	0	351	351
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter		(474)	(480)	(1.417)	(3.134)	(3.360)
Pengestrømme fra ophørte aktiviteter	4	539	(1.176)	(3.378)	(2.357)	(2.185)
Ændring i likvider		(13.167)	18.774	(16.832)	8.217	42.058
Likvider ved periodens begyndelse, netto		39.700	(9.250)	43.365	1.307	1.307
Likvider ved periodens slutning, netto		26.533	9.524	26.533	9.524	43.365

PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR KONCERNEN
(ikke revideret)

<u>Beløb i DKK 1.000</u>	<u>3. kvartal</u> <u>2007/08</u>	<u>3. kvartal</u> <u>2006/07</u>	<u>01.10.07</u> <u>-30.06.08</u>	<u>01.10.06</u> <u>-30.06.07</u>	<u>Hele året</u> <u>2006/07</u>
Likvider ved periodens slutning, netto, sammensætter sig således:					
Likvide beholdninger	30.329	45.051	30.329	45.051	48.359
Gæld til pengeinstitutter	<u>(3.796)</u>	<u>(35.527)</u>	<u>(3.796)</u>	<u>(35.527)</u>	<u>(4.994)</u>
Likvider ved periodens slutning, netto	<u>26.533</u>	<u>9.524</u>	<u>26.533</u>	<u>9.524</u>	<u>43.365</u>

NOTER

1. Anvendt regnskabspraksis

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34, Præsentation af delårsrapporter, og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede selskaber. Der er ikke udarbejdet delårsrapport for moderselskabet.

Det er første år, at koncernen aflægger delårsrapport for et 3. kvartal efter IAS 34. I den anledning er der indarbejdet sammenligningstal, som ikke tidligere har været offentliggjort.

Den i delårsrapporten anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den i selskabets årsrapport for 2006/07 anvendte, og som er udarbejdet i overensstemmelse med International Financial Reporting Standards (IFRS) som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til årsrapporter for børsnoterede selskaber. Vi henviser til årsrapporten for 2006/07 for nærmere beskrivelse af den anvendte regnskabspraksis, herunder definitionerne på de angivne nøgletal, der er beregnet i overensstemmelse med definitionerne i Den Danske Finansanalytikerforenings vejledning "Anbefalinger & Nøgletal 2005", medmindre andet er angivet.

Visse nye eller ændrede standarder og fortolkningsbidrag er trådt i kraft med virkning for regnskabsåret 2007/08. Det er ledelsens vurdering, at disse standarder og fortolkningsbidrag ikke vil få væsentlig indvirkning på årsrapporten.

2. Usædvanlige forhold og ændringer i væsentlige regnskabsmæssige skøn

Mange regnskabsposter kan ikke måles med sikkerhed, men alene skønnes. Sådanne skøn omfatter vurderinger på baggrund af de seneste oplysninger, der er til rådighed på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Det kan være nødvendigt at ændre tidligere foretagne skøn på grund af ændringer af de forhold, der lå til grund for skønnet, eller på grund af ny information, yderligere erfaring eller efterfølgende begivenheder.

Ændring i regnskabsmæssige skøn

Koncernen har til og med regnskabsåret 2006/07 klassificeret og behandlet sine investeringer i kortfristede værdipapirer som "Finansielle aktiver, der måles til dagsværdi over resultatopgørelsen". Koncernens ledelse har revurderet den regnskabsmæssige behandling af de kortfristede værdipapirer og konkluderet, at de ikke længere opfylder betingelserne for at blive målt til dagsværdi over resultatopgørelsen. Med virkning fra 1. oktober 2007 er værdipapirerne klassificeret som "Finansielle aktiver disponible for salg", hvorefter de løbende dagsværdireguleringer indregnes på egenkapitalen indtil afhændelsestidspunktet.

Den beløbsmæssig effekt af den nævnte ændring i regnskabsmæssige skøn udgør en positiv påvirkning af de finansielle poster med T.DKK 138, hvorved periodens resultat før skat forøges med T.DKK 138. Egenkapitalpåvirkningen udgør T.DKK 0. Sammenligningstal for tidligere år er ikke tilpasset som følge af den foretagne ændring i regnskabsmæssige skøn.

NOTER

3. Nettoomsætning i koncernen

<u>Beløb i DKK 1.000</u>	<u>3. kvartal 2007/08</u>	<u>3. kvartal 2006/07</u>	<u>01.10.07 -30.06.08</u>	<u>01.10.06 -30.06.07</u>	<u>Hele året 2006/07</u>
Geografiske segmentoplysninger					
Danmark	12.919	5.991	30.863	21.229	43.920
Europa i øvrigt	26.082	19.213	79.882	70.914	99.222
Asien og Australien	7.299	2.788	28.339	18.972	21.896
Nord- og Sydamerika	21.526	13.578	37.415	28.756	42.110
Afrika	0	227	65	227	167
I alt	<u>67.826</u>	<u>41.797</u>	<u>176.564</u>	<u>140.098</u>	<u>207.315</u>

Nettoomsætningen er fordelt på geografiske områder efter kundens geografiske placering.

Nettoomsætning fordelt på teknologier mv.

Cordless	58.504	39.295	158.422	127.281	178.401
Cellular	6.425	125	10.571	3.889	18.334
Bluetooth	2.179	1.866	5.618	7.629	8.973
Øvrige indtægter	718	511	1.953	1.299	1.607
I alt	<u>67.826</u>	<u>41.797</u>	<u>176.564</u>	<u>140.098</u>	<u>207.315</u>

Nettoomsætning fordelt på indtægtsarter

Udviklingsopgaver	14.165	4.557	43.310	21.728	31.441
Royalty	954	3.261	8.871	22.375	27.483
Salg af varer mv.	52.707	33.979	124.383	95.995	148.391
I alt	<u>67.826</u>	<u>41.797</u>	<u>176.564</u>	<u>140.098</u>	<u>207.315</u>

NOTER

4. Salg af virksomhed

Ophørte aktiviteter

Den 27. juni 2008 indgik RTX Telecom aftale om salg af aktierne i det 100%-ejede datterselskab RTX Healthcare A/S. Salget blev gennemført i overensstemmelse med koncernens strategiske plan, der lægger op til at fokusere forretningsaktiviteterne og koncentrere indsatsen om udvikling og produktion af avancerede løsninger og produkter til det professionelle marked for telekommunikation. Salget er gennemført med virkning pr. 27. juni 2008, hvorefter kontrollen over selskabet er overgået til køber. Salgssummen er en kombination af en kontant betaling på niveau med den bogførte værdi og en "earn-out" betaling, som afhænger af udviklingen i selskabet i løbet af de kommende 24 måneder.

De ophørte aktiviteter har påvirket resultatopgørelse og pengestrømsopgørelse som angivet nedenfor. Beløbene for 3. kvartal 2007/08 samt for perioden 01.10.07 – 30.06.08 dækker perioden frem til overdragelse af kontrol. Sammenligningstallene for 2006/07 dækker perioden frem til 30. juni 2007.

Beløb i DKK 1.000	3. kvartal 2007/08	3. kvartal 2006/07	01.10.07 -30.06.08	01.10.06 -30.06.07	Hele året 2006/07
Driftsresultat for perioden kan specificeres således:					
Nettoomsætning	4.326	2.282	8.473	8.678	10.397
Vareforbrug mv.	(2.134)	(898)	(4.375)	(2.608)	(3.567)
Andre eksterne omkostninger	(684)	(861)	(2.793)	(2.914)	(3.786)
Personaleomkostninger	(1.690)	(1.631)	(4.863)	(4.951)	(6.051)
Af- og nedskrivninger	(19)	(9)	(76)	(9)	(45)
Resultat af primær drift (EBIT)	(201)	(1.117)	(3.634)	(1.804)	(3.052)
Finansielle indtægter	16	5	23	16	22
Finansielle omkostninger	(5)	(53)	(147)	(248)	(356)
Resultat før skat	(190)	(1.165)	(3.758)	(2.036)	(3.386)
Skat af periodens resultat	0	0	47	0	(2.468)
Periodens resultat	(190)	(1.165)	(3.711)	(2.036)	(5.854)

Den ophørte aktivitet har i regnskabsperioden påvirket resultatopgørelsen som følger:

Driftsresultat for perioden	(190)	(1.165)	(3.711)	(2.036)	(5.854)
Regulering til dagsværdi fratrukket forventede salgskostninger	(576)	0	(576)	0	0
Påvirkning af periodens resultat, netto	(766)	(1.165)	(4.287)	(2.036)	(5.854)

NOTER

4. Salg af virksomhed (fortsat)

<u>Beløb i DKK 1.000</u>	<u>3. kvartal</u> <u>2007/08</u>	<u>3. kvartal</u> <u>2006/07</u>	<u>01.10.07</u> <u>-30.06.08</u>	<u>01.10.06</u> <u>-30.06.07</u>	<u>Hele året</u> <u>2006/07</u>
Den ophørte aktivitet har i regnskabsperioden påvirket pengestrømsopgørelsen således:					
Pengestrømme vedrørende drift	204	(755)	(3.713)	(1.936)	(1.729)
Pengestrømme vedrørende investeringer	335	(421)	335	(421)	(456)
Pengestrømme vedrørende finansiering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>539</u>	<u>(1.176)</u>	<u>(3.378)</u>	<u>(2.357)</u>	<u>(2.185)</u>

Denne delårsrapport indeholder udsagn om fremtiden. Disse udsagn omfatter bl.a. forventninger eller prognoser vedrørende begivenheder som introduktion af nye produkter, produktgodkendelser og økonomiske resultater. Disse udsagn kan påvirkes af risici, usikkerhedsfaktorer og unøjagtige antagelser, som medfører, at den faktiske udvikling kan blive forskellig fra de indikerede forventninger. Disse risici og usikkerhedsfaktorer inkluderer blandt andet – men er ikke begrænset til at omfatte – generelle forretningsmæssige og økonomiske forhold, afhængighed af samarbejdspartnere, leveringstid for komponenter samt valutakurs- og renteudsving. Risici og usikkerhedsfaktorer er yderligere uddybet i årsrapporten for 2006/07. RTX Telecom er ikke forpligtet til at opdatere de indeholdte udsagn om fremtiden eller til at justere sådanne udsagn i forhold til aktuelle resultater, medmindre der er tale om et lovkrav.